
23 Nisan Özel Görkemli Fas Krallığı ve Mistik Şehirler (Tüm Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil) AT1004

Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – CASABLANCA – MARRAKECH

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 617 sefer sayılı uçuşu ile
12.00’de Casablanca’ya hareket. Yerel saat ile 14.55’te Casablanca’ya varışın ardından alanda
bizleri bekleyen aracımız ile Marrakech’e hareket. Marrakech’e varışımızın ardından dar sokakları ile
size yüzyıllar öncesine götürecek olan, adını Kuzey Afrika’nın en eski yerli halkı olan Berberiler’in
dilinde “Tanrı’nın Ülkesi” anlamına gelen “mur akush” kelimesinden alan Marrakech’i keşfetmeye
başlıyoruz. Ülkenin en önemli turistik merkezlerinden olan Marrakech, ünlü kırmızı duvarları
sebebiyle “Kızıl Şehir” olarak da bilinmektedir. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Fas'ta 19.
yüzyıldan kalma bir asilzade olmanın nasıl bir şey olduğuna dair harika bir izlenim sunan Bahia
Sarayı, şehrin en önemli simgelerinden Koutoubia Minaresi, Dünya’nın dört bir yanından bitki
koleksiyonuna ev sahipliği yapan Majorella Bahçeleri, “Souklar ve Mucizeler Avlusu” olarak
adlandırılan şehrin kalbi Djemaa El Fna meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin ardından
otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde. 

GÜN 2 - MARRAKECH – ESSAOUIRA – MARRAKECH

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Unesco Dünya Mirası Görkemli Essaouira Turu’na
katılıyoruz. Kıyısındaesi çağlardan beri uygarlıklara ev sahipliği yapan Essaouira, Atlas okyanusu
kıyısında yer alan, beyaz renkli eski şehir duvarlarıyla çevrili medinası (şehir merkezi), dar sokakları
ve geleneksel pazarlarıyla tanınmaktadır. Şehir merkezi Unesco tarafından ‘’Dünya Mirası’’
listesinde yer alan Essaouira, bir balıkçı limanı olma özelliğinin yanı sıra sanat ve kültürün iç içe
geçtiği dingin bir sahil kasabasıdır. Şehirde ziyaretçilerine dinlendirici bir kaçış imkânı sunan,
Marrakech'e kıyasla oldukça sakin bir atmosfer hakimdir. Bu atmosfer yıllar içinde Cat Stevens, Jimi
Hendrix ve Orson Welles gibi dünyaca ünlü birçok sanatçıyı da cezbederek şehri bir sanat ve kültür
merkezi haline getirmiştir. Kasaba son olarak ünlü Game Of Thrones dizisinin çekimlerine de ev
sahipliği yapmıştır. Gerçekleştireceğimiz turumuzda Essaouira surları ve Essaouira Kalesi, balık
pazarının bulunduğu Essaouira Limanı ve dünyaca ünlenmiş Medina göreceğimiz yerler arasındadır. 
Geleneksel Fas mimarisinin zarafetiyle modern yaşamın izlerini taşıyan Essaouira’da şehri
keşfederken keyifle alışveriş yapma imkânı da bulacaksınız. Tur sonrası Marrakech’teki otelimize
dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelde.  

GÜN 3 - MARRAKECH – ATLAS DAğLARı – MARRAKECH

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Görkemli Atlas Dağları ve Ourika Vadisi turuna
katılıyoruz. Kuzeybatı Afrika’nın Akdeniz kıyılarını Sahra Çölü’nden ayıran bir duvar niteliğindeki
sıradağların en yüksek zirvesi Marrakech yakınlarındaki, Toubkal’dır.  Sıradağlar aynı zamanda
büyük bir kısmı nesli tükenme riskiyle karşı karşıya olan çok sayıda bitki ve hayvanı da kapsayan
doğal yaşama ev sahipliği yapmaktadır. Bölgede esas olarak nüfus yoğunluğunu oluşturan Kuzey
Afrika’nın bilinen en eski yerli halkı Berberiler ’in kendine özgü kültürleri ve yaşam biçimleri,
dağların ihtişamlı görüntüsüyle ziyaretçilerine farklı bir deneyim sunmakta. Turumuz ardından Atlas
dağları eteklerinde Ourika Vadisi’nde vereceğimiz molada doğal güzelliklerin büyüsü etkisinde
huzur bulacağız. Gezimizden sonra Marrakech e dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelde.  

https://tatilbitmez.com


GÜN 4 - MARRAKECH – MEKNES – FES

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Meknes’e doğru yola çıkıyoruz. Kıyı ovaları ile Atlas
Dağları'nın zirveleri arasında yer alan kent, Antik Çağ'dan bu yana ticari ve kültürel bir kavşak
noktası olmuştur. “Yüz minareli şehir” Meknes birçok yapıya ev sahipliği yapmaktadır. Ülkenin dört
kraliyet şehrinden biri olma özelliğine sahip Meknes’te gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda şehrin
en önemli sembollerinden Mavri tarzı mimarisiyle göz alıcı Bab Mansour şehir kapısı, Molla İsmail
tarafından inşa edilmiş Agdal Havzası, Lahdim Meydanı ve Dar El Makhzen (Kraliyet Sarayı)
göreceğimiz yerler arasındadır.  Turumuzun ardından Fas Krallığı’nın eski başkenti Fes’e hareket
ediyoruz. Berberi ülkelerinin başkentlerine göre isimlendirilme geleneğine uygun olarak Tunus ve
Cezayir örneklerinde olduğu gibi Fas ülkesi de ismini Fes şehrinden almıştır. Batıdan doğuya akan
Fez Nehri etrafında kurulmuş olan surlarla çevrili şehir, “Batı’nın Mekke’si” olarak da anılmaktadır. 
Fes şehir merkezi, Dünya Mirası Alanı olarak listelenmiş olup, dünyanın en büyük ve en eski kentsel
yaya bölgelerinden biridir.  Gerçekleştireceğimiz eski şehir turumuzda İslam mimarisinin eşsiz
örneklerinden Bou İnania ve Al Attarine Medreseleri, Endülüs Camii, Dünya’nın eski yüksek öğretim
kurumu Karaouine Üniversitesi, Nejjarine Meydanı ve zanaatkarlar çarşısı görülecektir. Medina’daki
derilerin işlendiği tabakhanelerde Orta Çağ'dan bu yana değişmeyen teknikler kullanılmaktadır. Tur
sonrası otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

GÜN 5 - FES – MAVI ŞAFşAVAN – FES

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrası ‘’Görkemli Şehir Mavi Şafşavan’’ turuna katılıyoruz. Fas'ın
kuzeybatısında, Rif Dağları'nın eteklerinde yer alan bu büyüleyici kasaba, mavi boyalı binalarıyla
ünlüdür ve bu özelliğiyle "Mavi Şehir" olarak da bilinmektedir. Her köşesi ve sokağı mavinin farklı
tonlarıyla boyanmış olan Şafşavan, doğal güzelliklerinin yanı sıra kendine özgü atmosferiyle
ziyaretçileri cezbetmektedir. Şehrin dar sokaklarında dolaşırken, geleneksel çarşıları, el sanatları
dükkanları ve yerel restoranları keşfedebilirsiniz. Şehir ayrıca yerel kültür ve yaşam tarzının da
izlerini taşır; Berberi geleneğini yaşatan yerel halk, ziyaretçilere samimi bir karşılama sunmaktadır.
Şafşavanın, eşsiz mavi atmosferi ve doğal güzellikleri, bu şehri Fas'ın en çekici ve unutulmaz
destinasyonlarından biri haline getirmiştir. Turumuzun ardından Fes’te bulunan otelimize dönüş.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.  

GÜN 6 - FES – RABAT – CASABLANCA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Fas’ın başkenti Görkemli Başkent Rabat’a hareket
ediyoruz. Varışımızı takiben yapacağımız panoramik şehir turunda Hassan Kulesi ve Fas’ın
bağımsızlığının öncüsü mevcut kralın büyükbabası anısına inşa edilmiş Muhammed V Anıt Mezarı,
Kraliyet Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır.  Turumuzun ardından Casablanca’ya hareket.
Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Fas’ın ana limanı, 1942 Hollywood yapımı adını şehirden
almış Casablanca filmi ile ünlü şehir ülkenin ekonomik merkezi olmasının yanı sıra nüfusun en
yoğun olduğu şehridir. Şehrin sokaklarında dolaşırken zengin kültürel geçmişine ilişkin İslam,
Fransız ve Berberi etkilerini görebilirsiniz. Casablanca’nın kalbi Muhammed V. Meydanı, Fas’ın
geçmişi ve bugününün muazzam bir şekilde harmanlandığı Birleşmiş Milletler Meydanı, görkemli
yapısı ve dünyanın en uzun 2. minaresine sahip olmasıyla ünlü Hassan II Camii (dışarıdan) Eski
Medina, açık hava pazarlarıyla ünlü Hobus semti, Atlas okyanusu kıyısında yer alan sahil şeridindeki
Ain Diab ve Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.  

GÜN 7 - CASABLANCA – İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve çıkış işlemlerinin ardından serbest zaman. Ardından
rehberimizin bildireceği saatte havalimanına hareket.  Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk
Hava Yollarının TK 618 sefer sayılı uçuşu ile saat 16.50’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.30’da
varış ve turumuzun sonu.  
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